
   

 

P R O J E K T nr 11 

Uchwała Nr XLVIII/563/22 

Rady Gminy Miękinia 

z dnia 29 listopada 2022 roku 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Złota” w miejscowości Miękinia 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) Rada Gminy Miękinia uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. Nadaje się ulicy w miejscowości Miękinia, w obrębie geodezyjnym Miękinia dla 

drogi wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działka numer 499/9 nazwę: 

„Złota”. 

 

2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 



   

 

 

Uzasadnienie 
 

W związku powstaniem zabudowy przy drodze nieoznaczonej nazwą istnieje potrzeba 

podjęcia uchwały Rady Gminy Miękinia, co umożliwi w następstwie ustalenie numeracji 

porządkowej dla przyległych budynków. Droga leży na działce numer 499/9 w obrębie 

geodezyjnym Miękinia, w miejscowości Miękinia oraz stanowi własność prywatną.  

Procedurę podjęcia uchwały o nadaniu nazwy ulicy „Złota” w miejscowości Miękinia 

wszczęto na wniosek współwłaściciela przedmiotowej drogi. Właściciele drogi wyrazili 

zgodę na proponowaną nazwę ulicy. Wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Radę 

Sołecką wsi Miękinia.  

Podjęcie uchwały o nadaniu nazwy ulicy jest celowe i w pełni uzasadnione.  

 


